

**Årsredovisning för**  
**Furulund Fastighetservice AB**

556854-6260

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Edvardsson  
Styrelseledamot

2022-12-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Furulund Fastighetservice AB, 556854-6260, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal, registrerades år 2011.

Bolagets verksamhet är att bedriva lokalunderhåll, bedriva träning samt tävlings- och avelsverksamhet för hästar och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant under räkenskapsåret, främst beroende på en ökad efterfrågan av städtjänster orsakat av pandemin Covid 19, och nya kunder.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 884 730	2 437 408	1 925 493	1 347 890
Resultat efter finansiella poster	992 992	458 834	265 770	163 788
Soliditet %	55,9	54	40	36

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	58 132	352 489
Utdelning		-100 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-300 000	
Balanseras i ny räkning		352 489	-352 489
Årets resultat			778 380
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 621</b>	<b>778 380</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	10 621
Årets resultat	778 380
<b>Summa</b>	<b>789 001</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Utdelning	600 000
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	189 001
<b>Summa</b>	<b>789 001</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 884 730	2 437 408
Övriga rörelseintäkter		1 859	24 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 886 589</b>	<b>2 462 398</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-405 764	-303 839
Övriga externa kostnader		-689 644	-519 280
Personalkostnader	2	-1 767 851	-1 144 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 767	-3 766
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 867 026</b>	<b>-1 971 841</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 019 563</b>	<b>490 557</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 571	-31 723
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 571</b>	<b>-31 723</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>992 992</b>	<b>458 834</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>992 992</b>	<b>458 834</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-214 612	-106 345
<b>Årets resultat</b>		<b>778 380</b>	<b>352 489</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 533	11 300
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 533</b>	<b>11 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 533</b>	<b>11 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		467 498	336 568
Övriga fordringar		12 250	99 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 672	50 625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>502 420</b>	<b>486 591</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		990 064	499 125
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>990 064</b>	<b>499 125</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 492 484</b>	<b>985 716</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 500 017</b>	<b>997 016</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 621	58 132
Årets resultat		778 380	352 489
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>789 001</b>	<b>410 621</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>839 001</b>	<b>460 621</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		126 667	126 518
Övriga skulder		19 734	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>146 401</b>	<b>126 518</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 207	11 380
Skatteskulder		211 090	99 710
Övriga skulder		270 576	265 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 742	33 517
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>514 615</b>	<b>409 877</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 500 017</b>	<b>997 016</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	188 832	203 463
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-14 631
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>188 832</b>	<b>188 832</b>
Ingående avskrivningar	-7 532	-6 692
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		2 926
Årets avskrivningar	-3 767	-3 766
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 299</b>	<b>-7 532</b>
Ingående nedskrivningar	-170 000	-170 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-170 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 533</b>	<b>11 300</b>

## Underskrifter

Möndal

*Jan Henry Edvardsson*

2022-12-02

Jan Henry Edvardsson

Datum

Styrelseledamot